illo fo: A stupit the  
parit et iacobu et iohi  
nem frim eius: et dicit  
illos in monte excelso se  
orati: et infigurat et  
an eos. Et respiciunt fa  
cies ei filio sol: iustitiam  
an eius fra sum alba si  
cut nix. Et ecce apparet  
tut eis moyses et hety  
as. cu cologunt. Hesp  
dens a patris: dicit ad  
ihm. Dne bonum e nos  
hic ee. si uti faciam hic  
aria tabernaeta. Eri uns  
eo oys uniu. et hetye unu  
Ad hoc cologente. ecce  
nubes lucida obumbra  
tur eos. Et ecce uox de nu  
be dicit. hic e filius  
meus dilectus. in quom  
bn oplacm ipm audite.  
Et audient discipuli. et  
dece in faciem sua: et u  
muerit ualde. Et accessit

ihc et accipit eos. dicit  
q: et surgite: et nolite  
timere. Leuantes autem  
oculos suos: non uide  
runt nisi soliu ihm. Et de  
cidentalibus demon  
re uocatur ihc dicens. Ne  
mini dicitur in stone: do  
nac filius hois amaranis  
refugiat. *off. Dne deus sabi*  
*no mor in die damam et nocte o*  
*em et. mure oio nra in spoliu*  
**P**resentibus *no dno*  
sacris hys dne ieru  
sianata scifica ut qd ob  
seruancia nra pntet et  
transcuss inuis opet. *p*  
**Q**ui copat retumio  
*no. dne deus man in te qum. li*  
*tu me ab oibz pntemte me te*  
**S**acificatione *et expas*  
byrunt omps deus:  
et in ca nra aurent. et re  
media nob eia puen  
ant. *p. Dni. et oim.*

*et qum*  
*et dicitur nos do dicit pte qum*  
*et dicitur nos do dicit pte qum*  
*et dicitur nos do dicit pte qum*

*et dicitur nos do dicit pte qum*  
**D**icit q: et pias of nos  
unite de tran inuisa  
inuisa: aut odo: ut: et ab of  
ly aduicatu ly muniam  
in coepe. et a pins cogna  
tōibz mundem in nre. *p*  
*ks. et oibz p. aduic*  
**P**rogam uos et ob  
secramus in dno ihu: ut  
quedam odui accepistis  
a nob. quom uos opere  
at abulare et placere deo  
seu ambulare ut hūm  
datis magni scant eni q  
pcepta dederim uob: pr  
dum ihm. hec et eni uo  
luntas dei scificatio unā  
ut abstineatis uos a for  
nicatōe ut sciat unius  
q: q: utm suu ual postu  
dere in scificacione et ho  
nore. Non i passione de  
sideri: sic et gentes q: q:

*et dicitur nos do dicit pte qum*  
nant dñm. Et naps sup  
gradat neq: certu uen  
at in negotio frim suu  
qm uindixit dñs de hys  
oibz sic pcedam uobis  
et uoluntati suu. Non e  
ni uocatur nos ds in im  
mundicia: s: in scificati  
one in xpo ihu dno nro.  
*et dicitur nos do dicit pte qum*  
**C**onfirmam dno qm dñs  
qm in eam mūdica d  
Cuius queuo potens dñs  
audire faciet os laudes ei  
Eam qui custo dume u  
dicit et facit mūdica in of  
p. *et dicitur nos do dicit pte qum*  
plano qm uo mūdica nra  
illo fo: *et dicitur nos do dicit pte qum*  
**E**gressus ihc te mad  
cessit in partem tyri et  
sidonia. Etce mulier  
chananea a finibus illis